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II Mistrzostwa Polski w Futsalu OLDBOY 40+ już
15 marca w Mławie
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Mława ponownie stanie się areną zmagań najlepszych amatorskich drużyn w
kategorii Oldboy 40+ z całego kraju.15 marca odbędą się II Mistrzostwa Polski w
Futsalu Oldboy 40+, tym razem pod honorowym patronatem Polskiego Związku Piłki
Nożnej.
W rywalizacji wezmą udział 24 zespoły z różnych miast, m.in. Bełchatowa, Olsztyna,
Ełku, Białegostoku, Warszawy, Płocka, Torunia i Włocławka. Turniej główny zostanie
rozegrany jednocześnie na dwóch halach – w Mławskiej Hali Sportowej oraz na hali
przy ulicy Zuzanny Morawskiej. Drużyny rywalizować będą w czterech grupach
liczących pięć lub sześć zespołów. Do ćwierćfinałów awansują po dwie najlepsze
ekipy z każdej grupy. Mecze grup 1 i 2 rozpoczną się o godzinie 12:00, natomiast
grup 3 i 4 – o 15:00. Faza play-off przewidziana jest w godzinach 18:00–20:30.
Turniejowi towarzyszyć będą liczne atrakcje. W piątkowy wieczór 14 marca odbędzie
się nocny turniej futsalu dla szkół średnich, w którym rywalizować będzie około 10
drużyn podzielonych na dwie grupy. W sobotę oprócz zmagań głównych
zaplanowano miniturnieje na boisku mobilnym, animacje i konkursy sprawnościowe
dla dzieci i młodzieży, konsultacje ze specjalistami oraz akcję edukacyjną FAIR PLAY.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Burmistrz Mławy Piotr Jankowski i
Starosta Mławski Witold Okumski. Współorganizatorami turnieju są Stowarzyszenie
Joker Mława, Stowarzyszenie Fly High, Mławska Hala Sportowa oraz Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Mławie. Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa
Mazowieckiego.
Zapowiada się prawdziwe święto amatorskiego futsalu. Organizatorzy liczą na duże
zainteresowanie kibiców i emocjonującą rywalizację, w której mławskie zespoły będą
walczyć o awans do fazy pucharowej.
Wszystkich miłośników sportu zapraszamy do wspólnego kibicowania!
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